² “Δυσαγανακτέω πρὸς τὴν θάλασσαν, e Plut. Rom. affertur pro A mari abhorreo. Sed puto scribendum potius δυσαγανακτέω, vel δυσαγανακτέω, quod erit Ἀγρε fero, Succenseo.” H. St. Thes. Ind. Respicitur ad Plutarchi Romulum init. T. i. p. 77. ed. Reisk. ubi tamen est: Tais δὲ γνωσταὶ αὐτῶν ἀπορομένας ἦσαν καὶ δυσαγανακτοῦνται πρὸς τὴν θάλασσαν.

Obiter nobis liceat errorem notare, quoniam in quo est Fr. Aug. Guili. Spohnius Comment. de extr. Odysseæ Parte Lips. 1816. B. p. 181. — Enstathius p. 1968, 24., Ἐκλησις δὲ η ἔγαν λήθη, κατ’ ἐπίτασιν προθέσεως, καδα κατ’ ἐπίτησις * Πυθαγορικός. η ἔγαν στηγή. “Η ἔγαν λήθη ει modo loquendi senioribus Græcis usitato, ita apud Eustath. p. 1962, 44. η ἔγαν συντομία, p. 1963, 18. τὸ ἔγαν στύφον, p. 1967, 59. η ἔγαν δρῦη. Tzetz. in Schol. ad Lycophr. T. ii. p. 570. ed. Müller. η πάντα λεπτότητας.” Fallitur vir doctns, hinc loquendi modum senioribus Græcis tribuens, tanquam si Atticis et vetustioribus scriptoribus in usu non sit, cum exemplia et Platone sumta Noster suo in Thesauro supra laudatur. L. C. Valckenaerius in MSS. e Sophoclis Antig. 1295, ed. Lobeck. affert η ἔγαν στηγή: csi. v. 1240., Καὶ τῆς ἔγαν γάρ εστὶ πον στηγῆς δρῦος. “Αγαν προποντίντιντον interdum vocabulis ita, ut cum illis arete copulandum, et dno istmē pro uno habenda et proferenda sint, ut in illo, Τούτους τῆς ἔγαν—κολακεῖας ἐπιστήσεται, 1128, 16. tanquam ἔγαν sit πρεpositio, ut sunt illia Latiuorum præ et τα εννοιαν σχηματα, 42f. 96.” Reiskius in Indico Illeostreptanom ἐμπονεῖται p. 4. Εκμητρα προς τον ἔγαν ειναι superlativa atque Jacobini in Appendix ad Porsoni Advers. p. 519.: — “Elianii H. A. xi. 10., Τούτου γάρ ει φωνων οι θεραπευται τε και ιερεις ληπτελαις δει, Νηλων πίρειν, ειρει τινεονται και γαν γλυκον τον δεδματον, και εις ογκον σπινων έγανον άγαδον. Nisi in postremis aliquip ad sensum impletendum excidit, scribendum videtur, Ως ἔγαν γλυκυτάτου τον δι, και εις δ. σ. δύντος άγαδον. In his saltem γλυκυτάτου verum, quod cum ἔγαν conjunctum ab Äelianī consuetudine non abhorret. L. i. 38., Κίνας ἔγαν δηριωτάτου. Locum hunc citat Abreschius Anmadv. ad Eschylum i. 20. p. 133. quem vide.] L. viii. 13., Οφθαλμος ἔγαν δηριωτάτου. Agath. in Anthol. Pal. p. 120. nr. 216., Καὶ * κατακαγχάδειν τῶν ἔγαν οικτροτάτων, ubi frustra tentavi οικτρόλαδων. Conjunctionis δεις και περμυται exempla sunt ubique obvia.” Vide notas ad Gregor. Cor. p. 24. et 201. et Bastinni in Comment. Paleogr. p. 717. 781. et 816.

³ “Diligere aliquem est, propter virtutes ejus a nobis cognitis magni facere; cum Amare contra sit, suavi illo sensu moveri amoris, qui non tam ex virtutibus alterius atque a certo judicio proficiuntur, quam a sensu; unde interdum distinguuntur Diligere et Amare.” Ernestius in Clave Ciceroniana.

“Diligere interdum plus est, quam Amare: nimisrum quando

servetur, s^æpe tamen] confunditur. Et fuerunt qui a interroganti, Jo. xxi. 15. Ἀγαπᾶς με πλέον τούτῳ; respondet Petrus, Ναὶ, Κύριε, σὺ οἶδας ὅτι φιλῶ σε. Isocr. in Hel. Encomio (T. ii. p. 342. ed. Augen), "Ἡν ἐπιδείξωμεν τοὺς ἀγαπήσαντας καὶ θαυμάσαντας ἑκεῖνην, αὐτοὺς τῶν ἄλλων θαυμαστοτέρους ὄντας." Xenoph. K. II. vii. (5. 18. p. 447.), "Ποτε μονονόκη ἐν ταῖς ἀγάλασταις περιεφέρομεν αὐτοὺς ἀγαπῶντες, (i.e. præ amore.)" Idem Memorab. i. (5. 4.) de honesto et de in honesto amore usurpavit simul, scribens, Tas πόρνας ἀγαπῶντα μᾶλλον ἢ τοὺς ἐταίρους. Hinc etiam δὲ ἀγαπώμενος et ἡ ἀγαπώμένη, pro δὲ ἐρώμενος et ἡ ἐρωμένη, ut dicetur infra. [V. Damm. in Lex. p. 150., qui primariam verbi hujus notionem esse amatoriam censet.] Usurpatur etiam de amore rerum inanimatarum, ut Isoer. ἀγαπᾶν τὸν πλοῦτον, amare divitias, dixit. Plato Polit. ii. (i. 4.)² ἀγαπᾶν τὰ χρήματα et ἀσπάζεσθαι, pro eodem pouit: ut Latine dixeris, Amare pecunias, vel Amplecti pecunias, pro Pecuniarum studio vel amore teneri. Dicitur autem aliquid, Ἀγαπῶ τοῦτο ἀντὶ ἑκείνου, vel Ἀγαπῶ τοῦτο πρὸ ἑκείνου, pro, Præfero hoc illi, Antepono hoc illi, ad verbum, Amo hoc pro illo vel loco illius, et, Amo hoc præ illo. Demosth. Pro Corona (p. 263. 6. Reisk.), Οὐτ' ἐν τοῖς Ἑλληνικοῖς τὰ Φιλίππων δῶρα καὶ τὴν ἔνταλμα ἡγάπησα, ἀντὶ τῶν κοινῆς πᾶσι τοῖς Ἑλλησι συμφερόντων. Plut. in Camillo, Ἀγαπῆσαι τὴν ἡστατήρα πρὸ τῆς ἐλευθερίας. Jungitur et cum μᾶλλον: ut, Ἀγαπῶ μᾶλλον δόξαν ἢ χρήματα, Amo magis gloriam quam pecunias, pro, Præfero gloriam pecuniis. [Jo. xii. 43., Ὑγάπησαν γάρ τὴν δόξαν τῶν ἀνθρώπων μᾶλλον ἢ περ τὴν δόξαν τοῦ θεοῦ: iii. 19., Καὶ ἡγάπησαν οἱ ἀνθρώποι μᾶλλον τὸ σκότος ἢ τὸ φῶς. Matth. vii. 24., Τὸν ἔτερον ἀγαπήσει,³ Alterum præferet. Jo. xiii. 23., Οὐ ἡγάπα ὁ Ἰησοῦς, quem præ ceteris Apostolis amabat Jesus. Rom. ix. 13., Τὸν Ἰακὼβ ἡγάπησα, Jacobum prætuli. "In quibus omnibus locis," inquit Schleusnerus in Lex., "ὑπὲρ vel μᾶλλον omisum videtur, quod additur Jo. iii. 19. xii. 43." ll. cc. E contrario formula, οὐκ ἀγαπῶ, est Postponere, Minus curare, et Negligere. Apoc. xii. 11., Καὶ οὐκ ἡγάπησαν τὴν ψυχὴν αὐτῶν ἀχρι θανάτου.] Item cum infinitivo,⁴ ut Amo apud Latinos, [Horat. Od. ii. 3. 9. iii. 16. 9. Epop. viii. 15. Plin.

verbū Amare ad aestum libidinis refertur, a quo abesse possit vera benevolentia. Catnil. 73. ad Lesbiam:—"Dilexi tū te, non tantum ut vulgus amicam, Sed pater ut gnatos diliget et generos. Nunc te cogovī. Quare etsi impensis uror, Multo mi tamen es vilior et leviōr. Qui potis est? inquis. Quod amantem injuria talis Cogit amare magis, sed bene velle minus." Gesnerus Thes. L. L. Cicero in Lælio 100. c. xxvii.: Amare nihil aliud est, nisi enī ipsum diligere, quem ames, nulla indigentia, nulla utilitate quæsita. Nonius v. 3.: "Inter Amare et Diligere, quod Amare est ex appetitu, Diligere ex ratione. Hinc Amare dicuntur etiam bruta animalia, Diligere soli homines. [Vide Cic. de Fin. Bonorum et Malorum iii. 5.] Hinc etiam Amare plus est quam Diligere: quia appetitus amans ardenter, vehementiusque fertur in rem amatam, quam ratio, quæ can- tūtus, ut ita dicam, et lentius. Cic. ad Brut. Ep. 1. Clodius valde me diligēt, vel, nt ἐμφατικῶτερον dicam, valde me amat. Id. ix. Fam. Ep. 14.: Quis erat, qui putaret, ad eum amorem, quem erga te habebam, posse aliquid accedere? tantum accessit, ut mili nunc denique amare videar, antea dilexisse. Id. Fam. xiii. Ep. 47.: Eum a me non diligēt solum, verum etiam amari. Id. in Fragm. apud Non. c. iv. n. 78. et c. v. n. 3.: Me aut amabis, aut, quo contentus sum, diliges. Contra alia ratione plus est Diligere, quam Amare, hoc est æstimabilis. Nam diligimus propter virtutem; amamus propter volupitatem: diligimus ratione, ut dictum est, et quasi delectu adhibito, unum præ alio amplectimur, [Cic. Fam. i. 9., Eum non solum beneficio, sed amore etiam et perpetuo quodam judicio meo diligebam:] amamus impetu quodam et cupiditate. Cic. Verri. vi. [iv.] cap. 23., Archagatus [Archagathus] hono nobilis, qui a suis et amari, et diligēt vellet. Id. Fam. xv. Ep. 7., Te semper amavi diligēxisse. Terent. Eun. 1, 2, 16., Non quo quenquam pius amem, ant plus diligam, eo feci." Forcellinus in Latinitatis Lexico. Plin. Ep. iii. 9. 7.: Qnem ego cum olim inuituo diligērem, ex hac offici societate amare ardenter ecepī.